her

animaduertente
fuis — nouum altare fiue perpetuam vicariam debere fundari ac nonnullis redditibus annuis infra defig-
natis, quos ad hoc idem teftator vna cum Calice, libro et ornamentis debitis — videtur — aflignafle;
— dignum_ duxerunt et congruum prefatum altare fancti Allexii — iam erectum et confecratnm —
dotandum — cum infrafcriptis bonis — videlicet fex fruflis annuorum redditunm ex villa Arufherge

annuatim prouenientium, per eundem Teftatorem a Nicolao et Henningo fratribus dictis de bif-

marke pro LXXII marcis Stend. fub contractu reempeionis comparatis. — Infuper memoratus dominus
Hinricus dobberkow plebanus in dobberkow — donanit — dicto altari — duos choros duri fro-
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menti — vaum ex villa Schonenheke a dicto Nicolao de bifmarke et Rudolpho. prefati
henningi de bifmark filio, pro decem, alinm uvero chorum frumenti huiusinodi ex villa Dobberkow
— a Cunone Galuen, Rulen et Nicolao, ejus filiis, opidanis in Stendal, pro XI marcis
Stend. denariorum et warandie per donatorem ipfum rite comparatos. —- Anno domini Millefimo
Quadringentefimo tricefimo primo, — die vero quarta decima menfis decembris —.

CCCVH. Sonvad Calve entfagt feinen Anfpriichen auf Vefibungen in Schinne gegen das
Domfift, am 29, Jomuar 1432.

— Anno — Millefimo Quadringentelimo tricefimo fecundo, Indictione decima, die Martis, Menlis
Januarii die vero vicelima nona;, — In villa Schynne halberftadenfis diocefis et ibidem in loco feu
domo conventionis ac congregationis villanorom ejusdem ville pro colloquiis habendis communi, vnl-
gariter in dem fpolhufe, eoram me Nofario publico et teftibus infrafcriptis ac heynone Schulteto
feu prefecto ac omnibus quali villanis fen Incolis dicte ville Schynne et prefertim infra nominatis
ad pulfum campane eorum folitum conuocatis et congregatis, videlicet Gerardi latecaten, Sabelli heket,
petri valken, Johannis petri, Johannis cleynow, heynonis puleman, Coppen fehulten et Arnoldi cruger,
perfonaliter conftitutus prouidus vir Conradus Calue, frater Johannis Caluen opidani in Sten-
dal, halberftad. diocelis, — omnibus et {ingulis redditibus, pachtibus et cenlibus annuis, quos vnacum
Johanne Caluen fratre fuo predicto in prenominata villa Schynne ex fucceffione hereditaria ab
Uluftribus prineipibus Marchionibus Brand, com eorum proprietate in feudum omni ceffante impedi-
mento obtinebat, accedenie ad hoc confenfu Illuftris principis et domini Johannis Marchionis
Brandenburgen[is moderni ut affernit [uisque patentibus litteris defuper confectis et figillatis fuper
hec datis et conceflis ratione emptionis et venditionis inter — Johannem caluen dicti Conradi
fratrem pro [e ac etiam iplo Conrado fratre fuo tunc in remotis agente et honorabilem virum do-
minum Hermannum Meynekens perpetuum vicarium in ecclefia fancti Nicolai f{tendalienfis — con-
tractus celebrati — coram fchulteto et villanis fopraferiptis — ceffit et penitus renuncianit —. In
cujus vero adepte pofleffionis dictorum bonorum annuerum fignum et teftimonium prelibatus dominus
hermannus meynekens ipfi heynoni Schulteio et omnibus aliis villanis ibidem prefentibus et etiam
abfentibus et id ad recognoscendum poftulantibus fex folidos denariorum Stendalienfium pro media tunna
cereuilie comparanda more folito dedit et propinaunif. Infuper predictus Conradus calue ecodem
die Menfe ef alis quibus [upra recognouit, figillum, dicto emptionis et venditionis contractui [uo nomine
appenfum, fore fuum et eo ad premilfa vti velle et gaudere omni impedimento femoto, prefentibus
Johanne caluen et henningho Crufemarcke laicis opidanis in Stendal — Et ego Albertus
deflfow clericus halberftadenfis diocefis publicus Sacra Imperiali auctoritate Notarius etc.